
UCHWAŁA NR XI/74/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019 rok następuje:

1) przeniesienie wydatków między działami i paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: 9235C759-BE04-440D-BE94-F36855C98F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Wydatki

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XI/74/2019 z dnia 19.12.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 080 901,33 0,00 2 080 901,33

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 916 670,00 0,00 1 916 670,00

4260 Zakup energii 183 500,00 -5 000,00 178 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 630,00 5 000,00 476 630,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 415 814,00 8 500,00 424 314,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 414 314,00 8 500,00 422 814,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 970,00 5 000,00 40 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 924,00 1 500,00 32 424,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 2 000,00 12 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 259 126,00 -8 500,00 3 250 626,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 203 000,00 -8 500,00 194 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 -3 500,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -5 000,00 2 500,00

Razem: 13 617 644,33 0,00 13 617 644,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9235C759-BE04-440D-BE94-F36855C98F9C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XI/74/2019 z dnia 19.12.2019r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,001 565 486,00 1 570 486,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 1 498 250,001 493 250,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 630,00 5 000,00 476 630,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Osiek - Wycinki 471 630,00 5 000,00 476 630,00
3 140 319,00 3 145 319,005 000,00Razem

Id: 9235C759-BE04-440D-BE94-F36855C98F9C. Podpisany Strona 1




